



COMUNE DI FANO

SETTORE 5° LAVORI PUBBLICI

ANALISI PREZZI

| | | |
|----|-----|--|
| AP | 010 | Pavimentazione in asfalto ecologico non bituminoso colorato in pasta. spessore di cm |
|----|-----|--|

| | Descrizione | U.M. | quantità | Prezzo unitario | Importo |
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-----|-------|-------|-------------|
| MO | MANOD'OPERA | | | | |
| | 1 Operaio specializzato edile IV liv | ore | 0,00 | 26,54 | 0 |
| | 2 Operaio qualificato | ore | 0,042 | 25,12 | 1,06 |
| | 3 Operaio comune | ore | 0,042 | 23,42 | 0,98 |
| | 4 Manovale | ore | 0,00 | 21,16 | 0 |
| TOTALE MANODOPERA | | | | € | 2,04 |

| | | | | | |
|----------|--|----|--------|---------|--------------|
| M | MATERIALI | | | | |
| | acqua | mc | 0,0055 | 3 | 0,02 |
| | Pigmento in polvere | kg | 0,20 | 2,86 | 0,57 |
| | sabbia sulla miscela | kg | 43,20 | 0,00402 | 0,17 |
| | Levigabilità CLA>0,44; perdita Los | kg | 28,80 | 0,00402 | 0,115776 |
| | cemento grigio tipo Portland 32,5 N | kg | 9,00 | 0,1 | 0,9 |
| | additivi ecologici | kg | 0,48 | 9,4 | 4,512 |
| | Liquido per finitura superficiale | kg | 0,40 | 7,4 | 2,96 |
| | rana per bordi non cordonati, rullo | mq | 1,00 | 2,68 | 2,68 |
| nota | questi determinati saranno stabiliti in base ad apposito mix design e in base alla | | | | 0 |
| | | | | | 0 |
| | | | | € | 11,93 |

| | | | | | |
|----------|---|--|--|---|----------|
| N | NOLI | | | | |
| | nota è stata indicata l'incidenza al mq | | | | 0 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | € | - |

| | | | | | |
|----------|------------------|---|------|--------|-------------|
| T | TRASPORTI | | | | |
| | | % | 1,00 | 0,1193 | 0,1193 |
| | | h | | | |
| | | | | € | 0,12 |

| | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|---|--------------|
| SOMMANO MO+M+N+T | | | | € | 14,09 |
|-------------------------|--|--|--|---|--------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------|--|--|------|--------------|
| S | Oneri relativi alla sicurezza | | | 2,0% | 0,28 |
| SOMMANO MO+M+N+T+S | | | | € | 14,37 |

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|--|--|-------|-------|-------|
| SG | SPESE GENERALI | | | perc. | 15,0% | 1,76 |
| | | | | | | |
| SOMMANO MO+M+N+T+S+SG | | | | | € | 16,13 |

| | | | | | | |
|----------|------------------------|--|--|-------|-------|------|
| U | U-UTILE IMPRESA | | | perc. | 10,0% | 1,47 |
|----------|------------------------|--|--|-------|-------|------|

| | | | | | |
|--|--|--|--|------|--------------|
| PREZZO UNITARIO (MO+M+N+T+S+SG+U) | | | | €/ml | 17,60 |
|--|--|--|--|------|--------------|



COMUNE DI FANO

SETTORE 5° LAVORI PUBBLICI

ANALISI PREZZI

| | | |
|----|----|--|
| AP | 06 | Intasamento del conglomerato bituminoso drenante mediante la fornitura e posa di |
|----|----|--|

| | Descrizione | U.M. | quantità | Prezzo unitario | Importo |
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-----|-------|-------|-------------|
| MO | MANOD'OPERA | | | | |
| | 1 Operaio specializzato edile IV liv | ore | 0,04 | 26,54 | 1,0616 |
| | 2 Operaio qualificato | ore | 0,040 | 25,12 | 1,00 |
| | 3 Operaio comune | ore | 0,000 | 23,42 | 0,00 |
| | 4 Manovale | ore | 0,00 | 21,16 | 0 |
| TOTALE MANODOPERA | | | | € | 2,07 |

| | | | | | |
|----------|---|----|--------|------|-------------|
| M | MATERIALI | | | | |
| | acqua | mc | 0,0055 | 3 | 0,02 |
| | sacchi di boracca speciale modificata pronta già colorata colore sabbia | kg | 21,02 | 0,29 | 6,10 |
| | rana per bordi non cordonati, rullo | mq | 1,00 | 1,47 | 1,47 |
| nota | | | | | 0 |
| | | | | | 0 |
| | | | | € | 7,58 |

| | | | | | |
|----------|---|--|--|---|----------|
| N | NOLI | | | | |
| | nota è stata indicata l'incidenza al mq | | | | 0 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | € | - |

| | | | | | |
|----------|------------------|---|------|-----------|-------------|
| T | TRASPORTI | | | | |
| | | % | 1,00 | 0,0758236 | 0,0758236 |
| | | h | | | |
| | | | | € | 0,08 |

| | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|---|-------------|
| SOMMANO MO+M+N+T | | | | € | 9,72 |
|-------------------------|--|--|--|---|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------|--|--|------|-------------|
| S | Oneri relativi alla sicurezza | | | 2,0% | 0,19 |
| SOMMANO MO+M+N+T+S | | | | € | 9,92 |

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|--|--|-------|-------|-------|
| SG | SPESE GENERALI | | | perc. | 15,0% | 1,22 |
| | | | | | | |
| SOMMANO MO+M+N+T+S+SG | | | | | € | 11,14 |

| | | | | | | |
|----------|------------------------|--|--|-------|-------|------|
| | | | | | | |
| U | U-UTILE IMPRESA | | | perc. | 10,0% | 1,01 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|------|--------------|
| PREZZO UNITARIO (MO+M+N+T+S+SG+U) | | | | €/ml | 12,15 |
|--|--|--|--|------|--------------|



COMUNE DI FANO

SETTORE 5° LAVORI PUBBLICI

ANALISI PREZZI

| | | |
|----|----|---|
| AP | 02 | Fornitura e posa in opera di "TESSUTO NON TESSUTO", in fibra 100% |
|----|----|---|

| | Descrizione | U.M. | quantità | Prezzo unitario | Importo |
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|
|--|-------------|------|----------|-----------------|---------|

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-----|-------|-------|-------------|
| MO | MANOD'OPERA | | | | |
| | 1 Operaio specializzato edile IV liv | ore | 0,00 | 26,54 | 0 |
| | 2 Operaio qualificato | ore | 0,015 | 25,12 | 0,38 |
| | 3 Operaio comune | ore | 0,015 | 23,42 | 0,35 |
| | 4 Manovale | ore | 0,00 | 21,16 | 0 |
| TOTALE MANODOPERA | | | | € | 0,73 |

| | | | | | |
|----------|---------------------|----|--------|---|-------------|
| M | MATERIALI | | | | |
| | materiale in rotoli | mq | 1,0000 | 1 | 0,99 |
| | | | | | 0,00 |
| | | | | | 0 |
| | | | | | 0 |
| | | | | | 0 |
| | | | | € | 0,99 |

| | | | | | |
|----------|-------------|--|--|---|----------|
| N | NOLI | | | | |
| | | | | | 0 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | € | - |

| | | | | | |
|----------|------------------|---|------|--------|-------------|
| T | TRASPORTI | | | | |
| | | % | 1,00 | 0,0099 | 0,0099 |
| | | h | | | |
| | | | | € | 0,01 |

| | | | | | |
|-------------------------|--|--|--|---|-------------|
| SOMMANO MO+M+N+T | | | | € | 1,73 |
|-------------------------|--|--|--|---|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------|--|--|------|-------------|
| S | Oneri relativi alla sicurezza | | | 2,0% | 0,03 |
| SOMMANO MO+M+N+T+S | | | | € | 1,76 |

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|--|--|-------|-------|------|
| SG | SPESE GENERALI | | | perc. | 15,0% | 0,22 |
| | | | | | | |
| SOMMANO MO+M+N+T+S+SG | | | | | € | 1,98 |

| | | | | | | |
|----------|------------------------|--|--|-------|-------|------|
| | | | | | | |
| U | U-UTILE IMPRESA | | | perc. | 10,0% | 0,18 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|------|-------------|
| PREZZO UNITARIO (MO+M+N+T+S+SG+U) | | | | €/ml | 2,16 |
|--|--|--|--|------|-------------|